Traces Of Life by Annette K.

Preisliste

Kugelbilder
Herbsterwachen
Zurich
Falling
Winter forest
Traumwelt
Limits

Spurenbilder
Traces
Summerbreeze
Traffico
Hidden world
Pink thoughts

Gesichtsbilder
Woman in black
Towards the kiss
Fire goddess

Verschiedene Bilder
Lost
Insieme ai fiori
Burning sea
Au début
Dark island
Hornbaek (DK)
The invisible

Runde Bilder
Unterwelt
Lueur d’‘espoir

50x50 cm, Acryl und Styropor auf Leinwand
50x50 cm, Acryl und Styropor auf Leinwand
50x50 cm, Acryl und Styropor auf Leinwand
50x50 cm, Acryl und Styropor auf Leinwand
25x50 cm, Acryl und Styropor auf Leinwand
80x80 cm, Acryl und Styropor auf Leinwand

50x60 cm, Acryl auf Leinwand
50x60 cm, Acryl auf Leinwand
50x50 cm, Acryl auf Leinwand
58x58 cm, Acryl auf Leinwand
60x80 cm, Acryl auf Leinwand

20x50 cm, Acryl auf Leinwand
40x50 cm, Acryl auf Leinwand
20x20 cm, Acryl auf Leinwand

40x40 cm, Acryl auf zwei Leinwanden

40x30 cm, Acryl auf Leinwand
50x70 cm, Acryl auf Leinwand
40x30 cm, Acryl auf Leinwand
60x60 cm, Acryl auf Leinwand
50x60 cm, Acryl auf Leinwand
30x60 cm, Acryl auf Leinwand

Durchmesser 60 cm, Acryl auf Leinwand
Durchmesser 50 cm, Acryl auf Leinwand

800.-
800.-
800.-
800.-
500.-
850.-

800.-
800.-
800.-
800.-
800.-

500.-
600.-
300.—-

600.—
500.-
800.-
500.-
900.-
900.-
500~

550~
500.-



