Traces of Life by Annette K.

Preisliste

Kugelbilder		
Herbsterwachen	50x50 cm, Acryl und Styropor auf Leinwand	800
Zurich	50x50 cm, Acryl und Styropor auf Leinwand	800
Falling	50x50 cm, Acryl und Styropor auf Leinwand	800
Winter forest	50x50 cm, Acryl und Styropor auf Leinwand	800
Traumwelt	25x50 cm, Acryl und Styropor auf Leinwand	500
Limits	80x80 cm, Acryl und Styropor auf Leinwand	850.–
Spurenbilder		
Traces	50x60 cm, Acryl auf Leinwand	800
Summerbreeze	50x60 cm, Acryl auf Leinwand	800
Traffico	50x50 cm, Acryl auf Leinwand	800
Hidden world	58x58 cm, Acryl auf Leinwand	800
Pink thoughts	60x80 cm, Acryl auf Leinwand	800.–
Gesichtsbilder		
Woman in black	20x50 cm, Acryl auf Leinwand	500
Towards the kiss	40x50 cm, Acryl auf Leinwand	600
Fire goddess	20x20 cm, Acryl auf Leinwand	300.–
Verschiedene Bilder		
Lost	40x40 cm, Acryl auf zwei Leinwänden	600.–
Insieme ai fiori	40x30 cm, Acryl auf Leinwand	500
Burning sea	50x70 cm, Acryl auf Leinwand	800
Au débût	40x30 cm, Acryl auf Leinwand	500
Dark island	60x60 cm, Acryl auf Leinwand	900
Hornbæk (DK)	50x60 cm, Acryl auf Leinwand	900
The invisible	30x60 cm, Acryl auf Leinwand	500.–
Runde Bilder		
Unterwelt	Durchmesser 60 cm, Acryl auf Leinwand	550
Lueur d'espoir	Durchmesser 50 cm, Acryl auf Leinwand	500